CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 5160/2021

Indico limpeza e roçada de toda a extensão
do canteiro central, localizado na Avenida
José Barbanti Netto, no bairro Jardim Nova
Araraquara.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de entrar em

entendimento com o setor competente, para que seja realizada a limpeza e roçada de toda a

extensão do canteiro central localizado na Avenida José Barbanti Netto, no bairro Jardim

Nova Araraquara.

A solicitação se faz necessária em razão de moradores da região terem

constatado que o local está com mato alto e servindo para descarte irregular de lixo e

entulho, provocando a proliferação de animais peçonhentos e de criadouros do mosquito da

Dengue, com isso, colocando em risco a saúde dos moradores locais.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, ensejo reiterar meus

votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 25 de novembro de 2021.

FABI VIRGÍLIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P4Y2C6V9N3W3H1T8
		2021-11-25T15:24:19-0300

		2021-11-25T15:24:19-0300

		2021-11-25T15:24:19-0300